UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO
PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO

Resultado preliminar da avaliação da carta de interesse dos candidatos inscritos no processo

seletivo do Edital Nº 16/2020 – PROEXT – Programa de Residência em Iniciação Profissional

(PRIP) em Gestão de Projetos Educacionais.

Área/Candidato Nota da carta de interesse

Psicologia

Lis Soares Rezende 8,0

Paloma Rodrigues Cardoso  7,0

Monique Soares da Rosa 7,0

Djalma Alves Magalhães Gomes Junior  10,0

Thais Gonçalves da Silva  7,0

Relações Internacionais

Bernardo Lucas de Oliveira  9

Barbara Cristina Dias  8,5

Francisco Luiz Marzinotto Junior 9

Letícia Mello Mendonça  8,5

 Marcello Padilha da Silva Filho  7,5

Victor da Silva Azevedo  7,5

Yago Vieira de Oliveira Almeida  8,5

ETAPA DE ENTREVISTA

As entrevistas acontecerão no período de 04 a 06 de junho de 2020 e seus dados

de realização (plataforma, link e horário) serão informados no dia anterior a cada

entrevista conforme o item 6.2 do Edital.

Atenciosamente,

Comissão Avaliadora - PROEXT